
 2/2

 
ponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Filip VEČEŘA 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Ján KÁČER, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Integrovaný záchranný systém a jednotky požární ochrany na 

území ORP Hranice (Olomoucký kraj).  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Cílem práce, který byl uveden v úvodu bylo analyzovat možnosti IZS a JPO v ORP Hranice. 
Jako metodu práce využil student analyticko-syntetickou. Práce je poměrně rozsáhlá a 
postihuje všechny aspekty dané problematiky. Cíle práce byly splněny. Vyskytlo se několik 
formálních nedostatků. Popis tabulek dole je v rozporu s metodikou zpracování BcP, listy 70 
a 75 byly vloženy dvakrát, v seznamu literatury se objevilo špatné číslování, vyskytla se i 
chyba ve zkratkách a neznám motorku značky Honada 250. V závěru student správně 
vyhodnotil svoji práci. Práce může být využita pro výuku na naší fakultě. Celkově hodnotím 
práci velmi dobře a doporučuji ji předložit k obhajobě. 
 
 
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké vidíte hlavní úkoly v přípravě obyvatelstva na krizové situace? 
2. Který krizový orgán považujete za nejdůležitější při řešení krizové situace? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


